
 
 

Matěj Novotný  DSO POCIDLINSKO 
manažer projektu  Nepolisy 75, 503 63  
737 039 437  IČO: 04822986 
novotny.nb@gmail.com  www.svazekpocidlinsko.cz 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR DSO POCIDLINSKO 
- 2021- 

 
Termín a místo příměstského tábora (zakroužkujte dané číslo):    
 

 
  
Jméno a příjmení dítěte: Rodné číslo: 

Adresa trvalého bydliště: Kontakt na dítě (mobil, e-mail) 

 
Kontakty na zákonného zástupce, které je možné použít v případě potřeby 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: Mobil/telefon domů: 

 
e-mail: 

 
 
 
 
 

 
S přihláškou odevzdávám veškeré přílohy?ANO/NE  ( přihlašuji dítě  na více turnusů a přílohy č.1, 2, příp. 3 jsem 
 
odevzdal s přihláškou do místa ………………………   na termín……………… 
 
 
 
V ……………………………………… dne …………………………….                    ..………………………………………… 
              podpis zákonného zástupce 
 
 
 
Příloha č. 1 -  Smlouva o účasti dítěte na příměstském táboře DSO POCIDLINSKO 
Příloha č. 2 – Potvrzení o postavení podpořené osoby na trhu práce (A, B, C) 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o nedoložení vazby na trh práce 
Příloha č. 4 – Potvrzení dětského lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte 
Příloha č. 5 – Prohlášení zákonného zástupce, Bezinfekčnost 

Příloha č. 6 – Informace o zpracování osobních údajů a Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů 
Příloha č. 7 – Souhrnné informace 
Příloha č. 8 – Kontakty 

1 12. - 16. 7. Měník 10 26. - 30. 7. N. Bydžov (zimní st.) I. 20 9. - 13. 8. Skřivany I.

2 12. - 16. 7. Kobylice I. 11 26. - 30. 7. Nepolisy II. 21 9. - 13. 8. N. Bydžov (LTC)

3 12. - 16. 7. Starý Bydžov I. 12 26. - 30. 7. Prasek I. 22 9. - 13. 8. Kobylice II.

4 19. - 23. 7. Nepolisy I. 13 26. - 30. 7. N. Bydžov (školka) 23 16. - 20. 8. Skřivany II.

5 19. - 23. 7. Lužec n/C I. 14 2. - 6. 8. Chlumec n/C II. 24 16. - 20. 8. Lovčice

6 19. - 23. 7. Králíky 15 2. - 6. 8. Prasek II. 25 16. - 20. 8. Káranice

7 19. - 23. 7. Kosičky 16 2. - 6. 8. Hlušice I. 26 16. - 20. 8. Chlumec n/C III.

8 19. - 23. 7. Humburky 17 2. - 6. 8. Starý Bydžov II. 27 16. - 20. 8. Hlušice II.

9 19. - 23. 7. Chlumec n/C I. 18 9. - 13. 8. Lužec n/C II. 28 16. - 20. 8. Barchov

19 9. - 13. 8. N. Bydžov (zimní st.) II.

 Přihlášku, včetně příloh (1, 2 / 3) odevzdejte kontaktní osobě příslušného tábora(viz tabulka níže) do 30. 4. 2021. 
 Platbu ve výši 600,-Kč/1 dítě/1 turnus provedete v hotovosti při odevzdání přihlášky. 
 Příloha č. 4, 5 a 6 se odevzdává až v den nástupu na tábor (s podpisem v den nástupu). 

 
 

 

mailto:novotny.nb@gmail.com

